

Barreth Holding ApS

**Brendstrupvej 120
8200 Aarhus N**

CVR-nr. 36 71 76 61

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/10 2024

Peter Jonasson Barreth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	8
Balance pr. 30. juni 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Barreth Holding ApS
Brendstrupvej 120
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 36 71 76 61
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Peter Jonasson Barreth

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed med investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 610.361, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.640.098.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		81.019	42.330
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		547.061	320.443
Finansielle indtægter		259	0
Finansielle omkostninger		(114)	(288)
Resultat før skat		628.225	362.485
Skat af årets resultat	1	(17.864)	(9.240)
Årets resultat		610.361	353.245
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		60.000	36.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		547.061	320.443
Overført resultat		3.300	(3.198)
		610.361	353.245

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>1.525.037</u>	<u>977.976</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.525.037</u>	<u>977.976</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.525.037</u>	<u>977.976</u>
Likvide beholdninger		<u>152.508</u>	<u>102.401</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>152.508</u>	<u>102.401</u>
Aktiver i alt		<u>1.677.545</u>	<u>1.080.377</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.525.036	977.975
Overført resultat		4.062	762
Foreslået udbytte for regnskabsåret		60.000	36.000
Egenkapital	3	<u>1.640.098</u>	<u>1.065.737</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.400	5.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.955	0
Selskabsskat		16.864	9.240
Anden gæld		12.228	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.447</u>	<u>14.640</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>37.447</u>	<u>14.640</u>
Passiver i alt		<u>1.677.545</u>	<u>1.080.377</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	51.000	977.975	762	36.000	1.065.737
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(36.000)	(36.000)
Årets resultat	0	547.061	3.300	60.000	610.361
Egenkapital 30. juni 2024	51.000	1.525.036	4.062	60.000	1.640.098

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	17.864	9.240
	<u>17.864</u>	<u>9.240</u>
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	1	1
Kostpris 30. juni 2024	1	1
Værdireguleringer 1. juli 2023	977.975	711.313
Årets resultat	547.061	320.443
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(53.781)
Værdireguleringer 30. juni 2024	1.525.036	977.975
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.525.037</u>	<u>977.976</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Danish Design Supply ApS	Horsens	35 %

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 51 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.